
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить на основании обращения Прокуратуры ЧР по заявлению общества с
ограниченной ответственностью «ЭТКЭР» (зарегистрировано в ЕГРЮЛ 15.08.2013
(ОГРН 1102130001016, ИНН 2130124794) по адресу г. Чебоксары, пр.
Тракторостроителей 69 Б) дело № 6/04-АМЗ-2016 по признакам нарушения статьи
14.8 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении общества с ограниченной ответственностью «ПИК 1» (зарегистрировано
в ЕГРЮЛ 19.12.2007 (ОГРН 1072130020710, ИНН 2130032656) по адресу г. Чебоксары,
Эгерский бульвар, 20) в связи с непередачей технической и иной документации
ООО «ЭТКЕР» на МКД №18 по ул. Кадыкова.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 7/04-АМЗ-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:"..."

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя Комиссии
«…»

"..."


